seguito anche “LABORMET”) un preventivo per la fornitura del servizio di “Tomografia di provini 
high e low resolution” e che la società LABORMET in data 05/05/2025 ha prodotto propria offerta 
economica (Allegato 1) inerente la fornitura richiesta per un importo complessivo pari a 
8.800,00 € (ottomilaottocento/00 euro) al netto di IVA. 

Verificato che il suddetto importo trova capienza su fondi disponibili della Fondazione Politecnico di 
Milano. 

Considerato che tale affidamento verrà svolto in accordo con l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 
31 Marzo 2023, n.

[...]

per le motivazioni espresse in premessa, 

DISPONE 

ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto tramite trattativa 
diretta MEPA n. 5341322 della fornitura di cui in premessa, per un importo complessivo massimo 
pari a 8.800,00 € (ottomilaottocento/00 euro) al netto di IVA, alla società LABORMET DUE s.r.l. con 
sede legale a Torino (TO) Corso Orbassano, nr. 402/18 CAP 10137, iscritta in data 19/04/2012 al 
registro delle imprese della CCIAA di Totino al N. REA TO-1157042 con CF e P. IVA N. 10729360015;